
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

linOPP00NBONL
MMOPPOONBONL

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 31.05.2024, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24.10.2024, jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„Kaple sv. Cyrila a Metoděje v Milostovicích"

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Statutárni město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
Kontaktní osoby ve věcech

technických:
ealizace Investic Magistrátu města Opavy

referentka odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
dále jen „objednatel"

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Sídlo: Opavská 429, 747 31 Velké Hoštice

IČ: 62300911

DIČ: CZ62300911

Datová schránka: bs7b25s

E-mailová adresa:

číslo účtu:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: jednatelem

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 12646
Kontaktní osoby ve věcech

smluvních: jednatel
Kontaktní osoby ve věcech

technických:

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

15/2024/PRI

číslo investiční akce

7420



2

jednáte!

dále jen „zhotovitel”

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 31.05.2024 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka; „Kaple sv.

Cyrila a Metoděje v Milostovicích" (PID smlouvy; MMOPPOONBN65) (dále jen „Smlouva"), dne

24.10.2024 Dodatek č. 1 Smlouvy (PID dodatku: MMOPP00NBO8O) (dále jen „Dodatek č. 1“).
Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy (dále také jen „dodatek") dohodly na dále
uvedených změnách Smlouvy.

Článek lil.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmět díla se rozšiřuje o výměnu elektroinstalace v celém objektu kaple;

Výše uvedené změny v rozsahu díla vč. čerpání rozpočtové rezervy jsou podrobně specifikovány
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

původní cena díla dle Smlouvy 3.677.828,01 Kč
změna ceny díla dle dodatku č. 1 + 857.251,40 Kč
změna ceny díla dle tohoto dodatku -202.226,86 Kč

nová celková cena díla 4.332.852,55 Kč

DPH 21 % 909.899,04 Kč

nová cena díla celkem s DPH 5.242.751,59 Kč

(slovy: pět miliónů dvě sta čtyřicet dva tisíc sedm set padesát jedna a 59/1 00 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla vč. čerpáni

rozpočtové rezervy je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Článek V.

Změna doby plnění

Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění tak, že se zhotovitel zavazuje dílo řádné
dokončit a předat je objednateli bez vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých drobných vad, které

samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání
podstatným způsobem neomezují, do 13.12.2024,

Nová doba plnění se sjednává s ohledem na mimořádnou, nepředvídatelnou okolnost - ničivé
povodně v září 2024, v jejichž důsledku byl zhotovitel nucen své pracovní kapacity využít na

odstraňování povodňových škod.

Článek V.

Závěrečná ustanoveni

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

číslo smlouvy zhotovitele Číslo smlouvy objednatele

15/2024/PRI

čisto investiční akce

7420



3

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 27.11.2024,

6. usnesení 2938/6 1/RM/24.

Smluvní sírany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejněni tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto

dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od

uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující

tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv
zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne
_

Ve Velkých Hošticích dne

Digitálně podepsal Ing.

po

nepřítomnosti zastupuje 1.

náměstek primátora

Datum: 2024.11.2814:24:40

+01*00'

Digitálně podepsal

primátor jednatel společnosti

čisto smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

15/2024/PRl

číslo investiční akce

7420



Rekapitulace - DODATEK č. 2

Název stavby; Kaple sv.Cyrila a Metoděje

Druh stavby: Církevní stavba

Lokalita; Miiostovice

JKSO: 8014712

Doba výstavby:

Začátek

výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

14.11.2024 Zpracoval:

Statutám!

WINRO s.r.o.

Zkrácený popis

Náklady (Kč)
Celkem

Náklady stavby celkem bez DPH s DPH

1_ST_Stavebnl část - MÉNÉPRÁCE -4 250,00 -5 142,50

2_HR_Hromosvod 0,00 0,00

3_VRN- MÉNÉPRÁCE -300 000,00 -363 000,00

ELEKTROINSTALACE - VÍCEPRÁCE 102 023,14 123 448,00

CELKEM >202 226,86 -244 694,50

VÍCEPRÁCE CELKEM 102 023,14 Kč 123448,00 Kč

MÉNÉPRÁCE CELKEM >304 250,00 Kč -368 142,50 Kč

PŮVODNÍ CENA DLE SoD
ZMĚNA CENY DÍLA DLE DODATKU č. 1 SoD
ZMĚNA CENY DÍLA DLE TOHOTO DODATKU

3 677 828,01 Kč
8S7 251,40 Kč

>202 226,86 Kč

4 450 171,89 Kč

1 037 274,19 Kč

-244 694,50 Kč

CENA ZA DÍLO CELKEM 4 332 852.55 Kč 5 242 751.59 Kč



Slepý stavební rozpočet (1_ST - 1_ST_Stavební část
č Kód Zkrocený popis MJ Množství CenalMJ Náklady (Ki) Cenová

Rozměry IKCI Celkem soustava

1_ST_8tavebn[fcást -4 280,00

112 E3 Montáž nové elektroinstalace v leženém prostoru m -50,00 85,00 -4 250,00

včetně dodávky materiálu

50 -50.0Ú



Slepý stavební rozpočet (3_VRN -3 VRN)
č Kód Zkrácený popit MJ Množství Cena/MJ Náklady {KČ) Cenoví

Rozmérv (Kil Celkem soustava
' sym ■.

•
'

.... .... . -300 000,00 i..............................

15 052002VRN_x1 Finanční rezerva Soubo
f

-1,00 300 000,00 -300 000,00

povinné rezerva 300 000 Kč

! povinná rezerva 300 000 Kč 5 .00
-300 000,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kapie sv. Cyrila a Metoděje

Objekt:

Elektroinstalace - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VlCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel: Statutární město Opava

Zhotovitel. WINRO, s.r.o.

Kód dílu -Popis

Datum: 13.11.2024

Projektant.

Zpracovatel;

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce

PSV - Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace silnoproud

102 023,14

12 213,14

12 213,14

89 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kaple sv. Cyrila a Metoděje

Objekt:

Elektroinstalace - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE

Misto. Datum 13.11.2024

Zadavatel. Statutární město Opava Projektant Radek Vašenda, DiS

Zhotovitel: WINRO, s.r.o. Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 102 023,14

d HSV Práce a dodávky HSV 12 213,14

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací oráče 12 213,14

1 K 973031161
Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo

MVC ol Dřeš 0,25 m2
m3 0,086 5 280,00 484,64

2 K .977131115
Vrty poklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdivá

nebo prostého betonu
m 2,500 194.00 485,00

3 K 977131215
Vrty dovrchní poklepovými vrtáky D 16 mm do

cihelného zdivá nebo prostého betonu
m 2,000 313,00 626,00

4
:

K 977332112
r* .....A

..................-

Frézování drážek ve stěnách z cihel do £0x50 mm m j 115,000 92,50 10 637,50

D PSV Práce a dodávky PSV 89 810,00

D 741 Elektroinstalace silnoproud 89 810,00

5 ; K 741R01 Demontáž stávající elektroinstalace kpl 1,000 4 900,00. 4 900,00

6 K j741 R02
Dodávka a montáž nových rozvodů elektroinstalace

jCu)
kpl 1,000 26 400,00 29 400,00j

7
:

K 741R03
Dodávka a montáž nového rozvaděče (36 modul) vč.

proudového chrániče a jističů
kpl 1,000 27 060,00, 27 060,00.

8 K 741R04 Demontáž a zpětná montáž svítidel, boční kpl 1,000 7 800,00 7 800,00

9 K 741R05 Dodávka a montáž vypínačů a zásuvek kpl 1,000 6 950,00

'

6 950,00

10 K 741R06 Zhotoveni nového přívodu eíektro pro ovládání zvonu kpl

1 .........“1

1,000! 8 200,00 8 200,00.

11 K 741 R07 Revize elektro kpl j 1,000 2 000,00. 2 000,00

12. K 741DOP Doprava kpl 1,000. 3 500,00. 3 500,00


